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Ardjan Takaj eshte dhunuar ne tribunen VIP nga tifozet e Flamurtarit. Ne fundin e pjeses se
pare ne ndeshjen ndaj Skenderbeut, bosi korcareve eshte goditur me grushta dhe ka mbetur i
gjakosur. Shkak per kete incident ka qene nje perplasje mes tij dhe disa tifozeve VIP te
Flamurtarit. Ndeshja pas ketij momenti eshte nderprere per 30 minuta pasi Skenderbeu nuk ka
pranuar te luaje pa u siguruar qe situata do te kthehej ne normalitet.
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